

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

Formular Nr.3

(наименование стройки)

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета № 2-1-9
Система контроля доступа**

Сметная стоимость 41 243,21 Lei

составлена в текущих ценах 25.06.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 2-1-9:				

Затраты труда:

1.	1	Затраты труда	h-om	148,9240	57,66	8 586,957
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8000	57,66	219,108
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,919
Итого по затратам труда						8 812,98

Материальные ресурсы:

1.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0151	0,00	0,000
2.	1010329	Клей 88-СА	kg	0,0200	0,00	0,000
3.	1010388	Краски масляные земляные МА-0115: мумия, сурик железный	t	0,0005	0,00	0,000
4.	1010424	Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые: МА-15	t	0,0001	0,00	0,000
5.	1010625	Натр едкий (сода каустическая) технический марки ГД	t	0,0002	0,00	0,000
6.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0009	0,00	0,000
7.	1011482	Шурупы с полукруглой головкой 5x70 мм	t	0,0049	0,00	0,000
8.	1011825	Олифа натуральная	kg	0,2040	0,00	0,000
9.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,4032	30,00	12,096
10.	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,0004	0,00	0,000
11.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	115,6800	12,00	1 388,160
12.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	5,6280	0,00	0,000
13.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	5,6280	0,00	0,000
14.	1019787	Замазка уплотнительная	kg	0,3600	0,00	0,000
15.	1100014	Глухари	100 buc	0,0220	0,00	0,000
16.	1100198	Скрепы фигурные СкФ-30	100 buc	8,7360	12,00	104,832

17.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,0320	0,00	0,000
18.	235641100-1	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.6 емк.S/FTP 5*2*0.57	m	24,0000	9,00	216,000
19.	235641100-4	Кабель типа "витая пара" экранированный кат.3 огнестойкий КМВВнг-FRLS 2*2*0.5	m	128,0000	6,00	768,000
20.	235641100-5	Кабель силовой огнестойкий КМВСнг-FRLS 3*1,0	m	128,0000	10,00	1 280,000
21.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097- 80	kg	0,0600	0,00	0,000
22.	258974610-0	Коммутатор Level2 на 24портов 100Мбит/с., 2порта 1 Гбит/с, STP 19", IU-230V Aruba 2530-24 J9779A "Heewlett-Packard"	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
23.	258974610-1	Сетевой контроллер доступа на 2точки прохода С-3- 200 ZKTeco	buc	2,0000	1 000,00	2 000,000
24.	258974620	Трансформатор 220/19 40Вт	buc	2,0000	220,00	440,000
25.	258974621	Аккумуляторная батарея 12В 7А	buc	2,0000	290,00	580,000
26.	258974621-1	Считыватель карт Em-Marine+Mafire, интерфейс Weigand 32 KR300 ZKTeco	buc	4,0000	470,00	1 880,000
27.	258974621-2	Электромагнитный замок- болт "YB- 500А" ZKTeco	buc	2,0000	1 620,00	3 240,000
28.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	56,00	112,000
29.	5009030	Заглушки	10 buc	0,4200	0,00	0,000
30.	5009031	Скобы	10 buc	2,8140	0,00	0,000
31.	5009061	Втулки изолирующие	buc	7,5600	0,00	0,000
32.	500907-0	Трубка гибкая из ПНД Ф25мм	m	34,0000	5,40	183,600
33.	500907-14	Трубка гибкая из ПНД Ф40мм	m	8,0000	25,00	200,000
34.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,0028	0,00	0,000
35.	5009422	Скоба накладная	100 buc	0,0360	0,00	0,000
36.	500973010-16	Гибкий переход Ф16	m	2,0000	220,00	440,000
37.	500973010-22	Кабельный канал пластиковый 10*22мм	m	10,0000	7,00	70,000
38.	5220003	Сплавы алюминиевые литейные марки AK5M2	t	0,0001	0,00	0,000
39.	5220076	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0040	0,00	0,000
40.	5420017	Кислота серная аккумуляторная, сорт высший	t	0,0020	0,00	0,000
41.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0020	0,00	0,000
Итого по строительным материалам						15 014,68

Строительные машины:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0638	0,00	0,000
2.	030101	Автопогрузчики 5 т	h-ut	4,7640	0,00	0,000
3.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	7,2520	0,00	0,000
4.	040502	Установки для сварки ручной дуговой	h-ut	1,1340	0,00	0,000

		(постоянного тока)				
5.	170300	Машины монтажные для выполнения работ при прокладке и монтаже кабеля на базе автомобиля ГАЗ-66	h-ut	0,7200	0,00	0,000
6.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	2,2024	8,00	17,619
7.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0264	0,00	0,000
		Итого по строительным машинам				17,61

Total	Lei	34 369,34
TVA	20 %	6 873,87

Всего: **41 243,21**

Составил

_____ (должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

_____ (должность, подпись, инициалы, фамилия)